
POZNÁMKA:

Dispoziční řešení, výkaz výměr a schéma prvků neslouží jako výrobní dokumentace. Dodavatel je před výrobou povinen zkontrolovat aktuální stav na stavbě. V případě rozměrových 
změn je nutné zohlednit návaznost na ostatní výrobky a funkci, kterou mají splňovat. Pokud to vyžaduje situace na stavbě, je možné změnit  rozměry výrobku oproti zadání. Před 
realizací je nutné schválit změny rozměrů, konstrukci a barevné provedení s investorem,  případně s architektonickým dozorem.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

NÁBYTEK





POZNÁMKA:

Dispoziční řešení, výkaz výměr a schéma prvků neslouží jako výrobní dokumentace. Dodavatel je před výrobou povinen 

zkontrolovat aktuální stav na stavbě. V případě rozměrových změn je nutné zohlednit návaznost na ostatní výrobky a funkci, 
kterou mají splňovat. Pokud to vyžaduje situace na stavbě, je možné změnit  rozměry výrobku oproti zadání. Před realizací je 

nutné schválit změny rozměrů, konstrukci a barevné provedení s investorem,  případně s architektonickým dozorem.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 





Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň na peřinky

1803 x 800 x 600 mm

4 ks

Skříň otevřená s policemi na peřinky. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 mm,  korpus

lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8
mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich

vysunutí Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah.

01

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň na peřinky

1803x400x600 mm

2 ks

Skříň otevřená s policemi na peřinky. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 mm,  korpus

lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8
mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich

vysunutí Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah.

01b



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň na peřinky

1803x400x600 mm

2 ks

Skříň otevřená s policemi na peřinky. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 mm,  korpus

lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8
mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich

vysunutí Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah.

01b

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň na peřinky

600 x 600 x 600 mm

3 ks

korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm,
vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda naložená na boky skříně. Skříň rozdělena

na 4 částí/boxů na lůžkoviny.

09



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň s dveřni

1803x800x480 mm

4 ks

materiál LTD tl. 18 mm, všechny hrany olepeny hranou ABS tl. 2 mm. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřena hranou ABS
tl. 2 mm. Dveře jsou opatřeny zapuštěnou ergonomickou úchytkou o rozměru 160x50x18 mm, úchytka je plná a
zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Výběr ze 6ti barev.
Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Skříň má 1 pevnou polici a
tři přestavitelné, podpěry polic zabraňující vysunutí.

02

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň šatní

1800x800x419 mm

7 ks

korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS
tl. 0,7 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do
110°.  Jedna pevná police v horní části skříně, výsuv na zavěšení ramínek a s příčkou 4OH. Podpěry polic
kovové válečky pr. 5mm. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň uzamykací jednocestným zámkem.
Dno opatřeno rektifikacemi.

14



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Modulové sezení

2 ks

modulové sezení, sestava bude pevně spojena do celku, laminovaná DTD tl. 18 mm, hrany ABS černá,

čalouněná část eko kůže, rektifikované patky,

2xSO1

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Obklady stěn pod závěsné skříně

1600 x 600 x 18 mm

3 ks

"obklady stěn" podporující skříňky závěsné a zároveň sloužící jako "boky" pro postýlky

k 09 a 09b



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Modulové sezení

dle návrhu

1 ks

modulové sezení, sestava bude pevně spojena do celku, laminovaná DTD tl. 18 mm, hrany ABS černá,

čalouněná část eko kůže, rektifikované patky,

2xSO1+2xSO2

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Modulové sezení

2 ks

modulové sezení, sestava bude pevně spojena do celku, laminovaná DTD tl. 18 mm, hrany ABS černá,

čalouněná část eko kůže, rektifikované patky,

2xSO1



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň kombinovaná

1803x706x480 mm

6 ks

korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm,
vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda naložená na boky skříně. Skříňka rozdělena

na 2 části - horní část otevřená 3OH s policí LTD tl. 18 mm, opatřena hranou ABS tl. 2 mm (podpěry polic
zabraňující vysunutí), spodní část opatřena plastovými vodícími lištami pro uložení plastových boxů včetně 8ks

plasových boxů o rozměrech 150x312x427 mm. Požadovaný výběr z min. 12 barevných odstínů plastů pro boxy.

03

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň kombinovaná

1803x706x480 mm

2 ks

korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm,
vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda naložená na boky skříně. Skříňka rozdělena

na 2 části - horní část otevřená 3OH s policí LTD tl. 18 mm, opatřena hranou ABS tl. 2 mm (podpěry polic
zabraňující vysunutí), spodní část opatřena plastovými vodícími lištami pro uložení plastových boxů včetně 16ks

plasových boxů o rozměrech 75x312x427 mm. Požadovaný výběr z min. 12 barevných odstínů plastů pro boxy.

04



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň kombinovaná

1803x706x480 mm

2 ks

korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm,
vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda naložená na boky skříně. Skříňka rozdělena

na 2 části - horní část otevřená 3OH s policí LTD tl. 18 mm, opatřena hranou ABS tl. 2 mm (podpěry polic
zabraňující vysunutí), spodní část opatřena plastovými vodícími lištami pro uložení plastových boxů včetně 16ks

plasových boxů o rozměrech 75x312x427 mm. Požadovaný výběr z min. 12 barevných odstínů plastů pro boxy.

04

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň kombinovaná

736x1049x480 mm

6 ks

korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm,

vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda naložená na boky skříně. Skříňka je
rozdělena na 3 části - pravá a levá část opatřena plastovými vodícími lištami pro uložení plastových boxů včetně

8ks plasových boxů o rozměrech 150x312x427 mm. Požadovaný výběr z min. 12 barevných odstínů plastů pro
boxy. Uprostřed dvě police s podpěry polic zabraňující vysunutí a posuvné dveře. Skříňka má 4 bržděná kolečka

o průměru 75 mm. Dvířka opatřena zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je nasazena na
vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu, úchytka bude plná a bude zakrývat

otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky.Celková výška skříňky s kolečky 820 mm.

07



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň otevřená

1803x800x480 mm

7 ks

korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm,
vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda naložená na boky skříně. Skříň má 1

pevnou polici a tři přestavitelné, podpěry polic zabraňující vysunutí.

05

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň otevřená

1803x400x480 mm

3 ks

korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm,
vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda naložená na boky skříně. Skříň má 1

pevnou polici a tři přestavitelné, podpěry polic zabraňující vysunutí.

06



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň otevřená

1803x400x480 mm

3 ks

korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm,
vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda naložená na boky skříně. Skříň má 1

pevnou polici a tři přestavitelné, podpěry polic zabraňující vysunutí.

06

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň otevřená

1800x400x419 mm

1 ks

korpus i police LTD tl. 18mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS
tl. 0,7mm. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32mm. Podpěry polic kovové válečky pr. 5mm. Dno opatřeno

rektifikacemi.

13



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň kombinovaná

736x1049x480 mm

6 ks

korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm,

vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda naložená na boky skříně. Skříňka je
rozdělena na 3 části - pravá a levá část opatřena plastovými vodícími lištami pro uložení plastových boxů včetně

8ks plasových boxů o rozměrech 150x312x427 mm. Požadovaný výběr z min. 12 barevných odstínů plastů pro
boxy. Uprostřed dvě police s podpěry polic zabraňující vysunutí a posuvné dveře. Skříňka má 4 bržděná kolečka

o průměru 75 mm. Dvířka opatřena zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je nasazena na
vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu, úchytka bude plná a bude zakrývat

otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky.Celková výška skříňky s kolečky 820 mm.

07

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň kombinovaná

736x1049x480 mm

6 ks

korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm,

vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda naložená na boky skříně. Skříňka je
rozdělena na 3 části - pravá a levá část s dveřmi, prostřední část opatřena plastovými vodícími lištami pro uložení

plastových boxů včetně 8ks plasových boxů o rozměrech 75x312x427 mm. Požadovaný výběr z min. 12
barevných odstínů plastů pro boxy. Dvířka opatřena zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je

nasazena na svislou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu, úchytka bude plná a bude
zakrývat otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Skříňka má 4 bržděná kolečka o

průměru 75 mm. Celková výška skříňky s kolečky 820 mm.

08



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň kombinovaná

736x1049x480 mm

6 ks

korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm,
vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda naložená na boky skříně. Skříňka je
rozdělena na 3 části - pravá a levá část s dveřmi, prostřední část opatřena plastovými vodícími lištami pro uložení
plastových boxů včetně 8ks plasových boxů o rozměrech 75x312x427 mm. Požadovaný výběr z min. 12
barevných odstínů plastů pro boxy. Dvířka opatřena zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je
nasazena na svislou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu, úchytka bude plná a bude
zakrývat otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Skříňka má 4 bržděná kolečka o
průměru 75 mm. Celková výška skříňky s kolečky 820 mm.

08

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň kombinovaná

1800x800x419 mm

2 ks

korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Police a půda naložena na bocích skříně. Hrany
ABS tl. 0,7 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95°
do 110°. Přestavitelné police po 32 mm, podpěry polic kovové válečky pr. 5 mm. Skříně jsou uzamykatelné
jednocestným zámkem. Úchytka hliníková " L" profil s rozečí 96 mm. Skříň je rozdělena na 2 části, spodní díl,
výška 2OH, opatřena dveřmi naloženými na korpus a opatřeny jednou přestavitelnou policí, horní díl, výška 3OH,
opatřen dvěmi přestavitelnými policemi. Dno opatřeno rektifikacemi.

12



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň na peřinky

600 x 600 x 600 mm

3 ks

korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm,
vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda naložená na boky skříně. Skříň rozdělena

na 4 částí/boxů na lůžkoviny.

09

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň na peřinky

600 x 840 x 600 mm

3 ks

korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm,
vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda naložená na boky skříně. Skříň rozdělena

na 6 částí/boxů na lůžkoviny.

09b



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň na peřinky

600 x 840 x 600 mm

3 ks

korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm,
vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda naložená na boky skříně. Skříň rozdělena

na 6 částí/boxů na lůžkoviny.

09b

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň otevřená

1803x800x480 mm

7 ks

korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm,
vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda naložená na boky skříně. Skříň má 1

pevnou polici a tři přestavitelné, podpěry polic zabraňující vysunutí.

05



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Obklady stěn pod závěsné skříně

1600 x 600 x 18 mm

3 ks

"obklady stěn" podporující skříňky závěsné a zároveň sloužící jako "boky" pro postýlky

k 09 a 09b

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Obklady stěn pod závěsné skříně

1600 x 1420 x 18 mm

3 ks

"obklady stěn" podporující skříňky závěsné a zároveň sloužící jako "boky" pro postýlky

k 09 a 09b



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Obklady stěn pod závěsné skříně

1600 x 1420 x 18 mm

3 ks

"obklady stěn" podporující skříňky závěsné a zároveň sloužící jako "boky" pro postýlky

k 09 a 09b

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Pohovka dvojmístná

300/550x800x456 mm

3 ks

pohovka vyplněna tuhým molitanem. Výška sedáku 300 mm, celková výška i s opěrákem 550 mm. Povrchová

úprava voděodolný Kortexin.

S04



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň s dveřmi

1447x400x480 mm

6 ks

materiál LTD tl. 18 mm, všechny hrany olepeny hranou ABS tl. 2 mm. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřena hranou ABS
tl. 2 mm. Jednokřídlé dveře jsou opatřeny zapuštěnou ergonomickou úchytkou o rozměru 160x50x18 mm,

úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Výběr ze 6ti
barev. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Skříň má 1 pevnou

polici a dvě přestavitelné, podpěry polic zabraňující vysunutí.

10



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň s dveřmi

1800x800x419 mm

7 ks

korpus i police LTD tl. 18mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS
tl. 0,7mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do
110°. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32mm. Podpěry polic kovové válečky pr. 5mm. Úchytka hliníková "
L" profil s roztečí 96 mm. Skříň uzamykací jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi.

11

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň s dveřmi

732x800x419 mm

7 ks

korpus i police LTD tl. 18mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS
tl. 0,7mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do
110°. Jedna police, podpěry polic kovové válečky pr. 5mm. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň
uzamykací jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi.

15



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň kombinovaná

1800x800x419 mm

2 ks

korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Police a půda naložena na bocích skříně. Hrany
ABS tl. 0,7 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95°
do 110°. Přestavitelné police po 32 mm, podpěry polic kovové válečky pr. 5 mm. Skříně jsou uzamykatelné
jednocestným zámkem. Úchytka hliníková " L" profil s rozečí 96 mm. Skříň je rozdělena na 2 části, spodní díl,
výška 2OH, opatřena dveřmi naloženými na korpus a opatřeny jednou přestavitelnou policí, horní díl, výška 3OH,
opatřen dvěmi přestavitelnými policemi. Dno opatřeno rektifikacemi.

12

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň na peřinky

1803 x 800 x 600 mm

4 ks

Skříň otevřená s policemi na peřinky. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 mm,  korpus
lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8
mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich
vysunutí Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah.

01



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň otevřená

1800x400x419 mm

1 ks

korpus i police LTD tl. 18mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS
tl. 0,7mm. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32mm. Podpěry polic kovové válečky pr. 5mm. Dno opatřeno
rektifikacemi.

13

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň s dveřmi

1800x800x419 mm

7 ks

korpus i police LTD tl. 18mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS
tl. 0,7mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do
110°. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32mm. Podpěry polic kovové válečky pr. 5mm. Úchytka hliníková "
L" profil s roztečí 96 mm. Skříň uzamykací jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi.

11



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň šatní

1800x800x419 mm

7 ks

korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS
tl. 0,7 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do
110°.  Jedna pevná police v horní části skříně, výsuv na zavěšení ramínek a s příčkou 4OH. Podpěry polic
kovové válečky pr. 5mm. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň uzamykací jednocestným zámkem.
Dno opatřeno rektifikacemi.

14

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Stohovatelné lůžko na kolečkách

100x1370x670 mm

9 ks

dětské stohovatelné lůžko s perforovanou překližkovou deskou a hliníkovým rámem.

ML02



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň s dveřmi

732x800x419 mm

7 ks

korpus i police LTD tl. 18mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS
tl. 0,7mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do
110°. Jedna police, podpěry polic kovové válečky pr. 5mm. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň
uzamykací jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi.

15

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň s dveřmi

1447x400x480 mm

6 ks

materiál LTD tl. 18 mm, všechny hrany olepeny hranou ABS tl. 2 mm. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřena hranou ABS
tl. 2 mm. Jednokřídlé dveře jsou opatřeny zapuštěnou ergonomickou úchytkou o rozměru 160x50x18 mm,
úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Výběr ze 6ti
barev. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Skříň má 1 pevnou
polici a dvě přestavitelné, podpěry polic zabraňující vysunutí.

10



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Nástěnka, třídní

700 x 2000

6 ks

- akusticky pohltivý absorbér
- subtilní kovový rám s kovovými rohy bílé barvy
- povrch: tkanina ze skelných vláken s vysokou odolností proti nárazu, bílá barva

- pozice nástěnek bude odsouhlasena investorem a architektem

A01

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Úřední deska

1600 x 1000

1 ks

- akusticky pohltivý absorbér
- subtilní kovový rám s kovovými rohy bílé barvy
- povrch: tkanina ze skelných vláken s vysokou odolností proti nárazu, bílá barva

A02



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Úřední deska

1600 x 1000

1 ks

- akusticky pohltivý absorbér
- subtilní kovový rám s kovovými rohy bílé barvy
- povrch: tkanina ze skelných vláken s vysokou odolností proti nárazu, bílá barva

A02

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Digitální piano

cca 1400 x 350 x 800

3 ks

- bílá barva
- minimalistické řešení, odlehčené provedení
- včetně zavíracího víka
- 3 pedály (Damper, Soft, Sostenuto), podpora Half pedalingu
- Konektivita - line out (stereo mini jack), USB MIDI/Audio, 2 výstupy na sluchátka

A03



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Digitální piano

cca 1400 x 350 x 800

3 ks

- bílá barva
- minimalistické řešení, odlehčené provedení
- včetně zavíracího víka
- 3 pedály (Damper, Soft, Sostenuto), podpora Half pedalingu
- Konektivita - line out (stereo mini jack), USB MIDI/Audio, 2 výstupy na sluchátka

A03

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Židle k pianinu

Průměr 320mm

3 ks

- dřevěná otočná židlička
- 3 nohá, celodřevěná
- výškově nastavitelná v rozmězí 450-650mm
- sedák: masivní, dřevěný
- barevné provedení: bílý mat

A04



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Stojany na sušení prostírání

cca 450 x 350 x 1100

3 ks

- sušák originálně na výkresy formátu A3
- min. 28 polic
- kovová konstrukce
- zaoblené rohy pro maximální bezpečnost
- včetně koleček pro zajištění mobility

A05

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Židle k pianinu

Průměr 320mm

3 ks

- dřevěná otočná židlička
- 3 nohá, celodřevěná
- výškově nastavitelná v rozmězí 450-650mm
- sedák: masivní, dřevěný
- barevné provedení: bílý mat

A04



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Stojany na sušení prostírání

cca 450 x 350 x 1100

3 ks

- sušák originálně na výkresy formátu A3

- min. 28 polic

- kovová konstrukce

- zaoblené rohy pro maximální bezpečnost

- včetně koleček pro zajištění mobility

A05



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Herní prvek - kadeřnictví

1092x706x480 mm

3 ks

Materiál a konstrukce: kadeřnictví se dvěma zásuvkami. Jedná se o stůl  na dřevěné podnoži se zakulacenou
zrcadlovou stěnou, pod stolovou deskou dvě zásuvky. Zásuvky - částečný výsuv, např. metabox. Čela se
zafrézovanou plastovou úchytkou do horní hrany čela zásuvky, rozměr 200x60x20 mm. Materiál LTD tl.18 mm,
všechny hrany olepeny plastovou hranou -  tl. 2 m. Plastové kluzáky.

H2

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Skříň kombinovaná

1803x706x480 mm

6 ks

korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm,
vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda naložená na boky skříně. Skříňka rozdělena
na 2 části - horní část otevřená 3OH s policí LTD tl. 18 mm, opatřena hranou ABS tl. 2 mm (podpěry polic
zabraňující vysunutí), spodní část opatřena plastovými vodícími lištami pro uložení plastových boxů včetně 8ks
plasových boxů o rozměrech 150x312x427 mm. Požadovaný výběr z min. 12 barevných odstínů plastů pro boxy.

03



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Herní prvek - domeček

1091x1236x638 mm

3 ks

domeček je vyroben z LTD tl. 18 mm, všechny hrany olepeny hranoou ABS tl. 2 mm. Slouží jako herní prvek.
Čelo domečku má dva výřezy do půlkruhu a čtvrtkruhu, který slouží k průchodu do domečku. Zakrytý šikmou
střechou. Součástí je matrace o rozměru: 70x1200x600 mm, která má snímatelný jednobarevný potah - výběr ze
4 barev.

H3

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Herní prvek - kadeřnictví

1092x706x480 mm

3 ks

Materiál a konstrukce: kadeřnictví se dvěma zásuvkami. Jedná se o stůl  na dřevěné podnoži se zakulacenou
zrcadlovou stěnou, pod stolovou deskou dvě zásuvky. Zásuvky - částečný výsuv, např. metabox. Čela se
zafrézovanou plastovou úchytkou do horní hrany čela zásuvky, rozměr 200x60x20 mm. Materiál LTD tl.18 mm,
všechny hrany olepeny plastovou hranou -  tl. 2 m. Plastové kluzáky.

H2



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Mobilní kontejner

585x397x550 mm

4 ks

kontejner je vyroben z LTD tl. 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Dělen na 4
zásuvky.  Úchytka hliníková s roztečí vrtání 96mm, "L" profil".Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným
klíčem. Kontejner mobilní na kolečkách.

K1

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Modulové sezení

dle návrhu

1 ks

modulové sezení, sestava bude pevně spojena do celku, laminovaná DTD tl. 18 mm, hrany ABS černá,
čalouněná část eko kůže, rektifikované patky,

2xSO1+2xSO2



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Učitelská katedra

760x1800x582 mm

2 ks

multimediální katedra učitele se zásuvkovou skříňkou. Korpus z LTD tl. minimálně 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8
mm lepena PUR lepidlem. Pracovní deska z LTD 25 mm, ABS hrana 2 mm lepena PUR lepidlem, v desce je 2x
kabelová průchodka min. průměru 70 mm. V pravé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka na soklu, která
má 4 zásuvky. Zásuvky jsou opatřeny tlumiči pro pomalé dovírání dveří. Čela zásuvek z LTD min. tl. 18 mm,
opatřeny zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje
jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů
při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm. Skříňka je uzamykatelná jednocestným
zámkem.

KT1

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Věšák na ručníky, oboustranný

850x848x400 mm

3 ks

věšák se skládá ze zad, záda jsou rozdělena vertikálními příčkami, tak, aby vzniklo 7 oddělení pro jednotlivé
ručníky. Každé oddělení má kovový dvojháček a horní polici. Materiál LTD tl. 18 mm, všechny hrany olepeny
plastovou hranou ABS tl. 2 mm. Věšák je oboustranný, mobilní, opatřen bržděnými kolečky o průměru 75 mm.
Barvy věšáků dle barev tříd .

R1



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Stohovatelné lůžko na nízkých nožkách

100x1370x670 mm

75 ks

dětské stohovatelné lůžko s perforovanou překližkovou deskou a hliníkovým rámem.

ML01



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Stohovatelné lůžko na kolečkách

100x1370x670 mm

9 ks

dětské stohovatelné lůžko s perforovanou překližkovou deskou a hliníkovým rámem.

ML02

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Stohovatelné lůžko na nízkých nožkách

100x1370x670 mm

75 ks

dětské stohovatelné lůžko s perforovanou překližkovou deskou a hliníkovým rámem.

ML01



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Matrace pro lůžko

70x1300x600 mm

84 ks

molitanová matrace s odnímatelným jednobarevným potahem - výběr ze 4 barev.

součást ML01a ML02



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Věšák na ručníky, oboustranný

850x848x400 mm

3 ks

věšák se skládá ze zad, záda jsou rozdělena vertikálními příčkami, tak, aby vzniklo 7 oddělení pro jednotlivé

ručníky. Každé oddělení má kovový dvojháček a horní polici. Materiál LTD tl. 18 mm, všechny hrany olepeny
plastovou hranou ABS tl. 2 mm. Věšák je oboustranný, mobilní, opatřen bržděnými kolečky o průměru 75 mm.

Barvy věšáků dle barev tříd .

R1

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Věšák na ručníky, závěsný

650x844x118 mm

6 ks

věšák se skládá ze zad, záda jsou rozdělena vertikálními příčkami, tak, aby vzniklo 7 oddělení pro jednotlivé

ručníky. Každé oddělení má kovový dvojháček a horní polici. Materiál LTD tl. 18 mm, všechny hrany olepeny
plastovou hranou ABS tl. 2 mm. Věšák je k zavěšení na zeď a je dodán včetně kotvícího materiálu. Barvy věšáků

dle barev tříd .

R2



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Věšák na ručníky, závěsný

650x844x118 mm

6 ks

věšák se skládá ze zad, záda jsou rozdělena vertikálními příčkami, tak, aby vzniklo 7 oddělení pro jednotlivé

ručníky. Každé oddělení má kovový dvojháček a horní polici. Materiál LTD tl. 18 mm, všechny hrany olepeny
plastovou hranou ABS tl. 2 mm. Věšák je k zavěšení na zeď a je dodán včetně kotvícího materiálu. Barvy věšáků

dle barev tříd .

R2



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Kovový regál

1800 x 900 x 400(nutno zaměřit)

6 ks

Lakovaná ocelová konstrukce, RAL bílá 9003, police přestavitelné LTD, počet polic  4 ks

RE1

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Kovový regál

1800 x 1200 x 600 (nutno zaměřit)

5 ks

Lakovaná ocelová konstrukce, RAL bílá 9003, police přestavitelné LTD, počet polic  4 ks

RE2



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Kovový regál

1800 x 1200 x 600 (nutno zaměřit)

5 ks

Lakovaná ocelová konstrukce, RAL bílá 9003, police přestavitelné LTD, počet polic  4 ks

RE2

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Kovový regál

1800 x 900 x 600 (nutno zaměřit)

1 ks

Lakovaná ocelová konstrukce, RAL bílá 9003, police přestavitelné LTD, počet polic  4 ks

RE3



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Kovový regál

1800 x 900 x 600 (nutno zaměřit)

1 ks

Lakovaná ocelová konstrukce, RAL bílá 9003, police přestavitelné LTD, počet polic  4 ks

RE3

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Matrace pro lůžko

70x1300x600 mm

84 ks

molitanová matrace s odnímatelným jednobarevným potahem - výběr ze 4 barev.

součást ML01a ML02



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Pohovka trojmístná

300/550x1200x456 mm

4 ks

pohovka vyplněna tuhým molitanem. Výška sedáku 300 mm, celková výška i s opěrákem 550 mm. Povrchová

úprava voděodolný Kortexin.

S03



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Pohovka dvojmístná

300/550x800x456 mm

3 ks

pohovka vyplněna tuhým molitanem. Výška sedáku 300 mm, celková výška i s opěrákem 550 mm. Povrchová

úprava voděodolný Kortexin.

S04

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Pohovka trojmístná

300/550x1200x456 mm

4 ks

pohovka vyplněna tuhým molitanem. Výška sedáku 300 mm, celková výška i s opěrákem 550 mm. Povrchová

úprava voděodolný Kortexin.

S03



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Sedák šestiúhelníkový

150x540x468 mm

6 ks

sedák vyplněn tuhým molitanem. Potah voděodolný kortexin (oděruvzdornost min. 50 000 cyklů). Výběr min. z 8

barev.

S05

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Sedák šestiúhelníkový

300x540x468 mm

12 ks

sedák vyplněn tuhým molitanem. Potah voděodolný kortexin (oděruvzdornost min. 50 000 cyklů). Výběr min. z 8

barev.

S05



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Sedák šestiúhelníkový

300x540x468 mm

12 ks

sedák vyplněn tuhým molitanem. Potah voděodolný kortexin (oděruvzdornost min. 50 000 cyklů). Výběr min. z 8

barev.

S05

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Sedák šestiúhelníkový

450x540x468 mm

6 ks

sedák vyplněn tuhým molitanem. Potah voděodolný kortexin (oděruvzdornost min. 50 000 cyklů). Výběr min. z 8

barev.

S05



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Sedák šestiúhelníkový

450x540x468 mm

6 ks

sedák vyplněn tuhým molitanem. Potah voděodolný kortexin (oděruvzdornost min. 50 000 cyklů). Výběr min. z 8

barev.

S05



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Učitelská židle

výškově stavitelná, vel. 5-7 (440-570)

3 ks

učitelská židle na kolečkách, otočná, stabilní výškově stavitelná  pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s
plynovou pružinou zakončenou 5-ramenným křížem s kolečky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava
podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno zadavatelem. Konstrukce židle musí umožňovat
výškovou stavitelnost v rozptylu 440 - 570 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu -
ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve skořepině
bude kruhový otvor pro snadný úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem).
Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle níže uvedené normy. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a
ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit.

SN1

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Učitelská židle jídelní

vel. 6

6 ks

Plastová židle má jednoduchý, ale zároveň elegantní design.
Židle má pevnou svařovanou ocelovou konstrukci lakovanou do šedé barvy – RAL 9006. Barevný sedák a opěrka
je vyrobená z kvalitního plastu se snadnou udržbou.
Široká paleta barev (dle barvy třídy, bude odsouhlaseno investorem a architektem).
Se židlí je velmi snadná manipulace, navíc je stohovatelná. Nohy židle mají plastové koncovky proti poškrábání
podlahy.
Plastová židle má nosnost max. 110 kg, záruka 24 měsíců.

SN2



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Učitelská židle jídelní

vel. 6

6 ks

Plastová židle má jednoduchý, ale zároveň elegantní design.
Židle má pevnou svařovanou ocelovou konstrukci lakovanou do šedé barvy – RAL 9006. Barevný sedák a opěrka
je vyrobená z kvalitního plastu se snadnou udržbou.
Široká paleta barev (dle barvy třídy, bude odsouhlaseno investorem a architektem).
Se židlí je velmi snadná manipulace, navíc je stohovatelná. Nohy židle mají plastové koncovky proti poškrábání
podlahy.
Plastová židle má nosnost max. 110 kg, záruka 24 měsíců.

SN2



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Dětská židle

vel. 2,3,4

106 ks

Židle jsou vyrobeny z kvalitního bukového dřeva.Sedák
je tvarově vylisován z vícevrstvé bukové překližky.Velký důraz
při výrobě je kladen na pevnost židle ve spojích a celkovou kvalitu
provedení.Ergonomie židle odpovídá mezinárodním normám
a vyrábí se ve výškách sedáku 18, 22, 26, 31, 35, 38, 43, 46 cm.

Židle bez područek jsou stohovatelné.

SN3

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Stůl čtvercový učitelský jídelní

vel. 800x800 mm , výška 735mm

3 ks

stolová deska - umakart tl. 19 mm s bukovým nákližkem, nebo ABS hranou 2mm, dekor desky - světlý dřevní
dekor - buk, bříza či javor popř. dle výběru
rámová podnož - kovová s povrchovou úpravou RAL 9006 - hliník
průměr nohy 60 mm, výšková stavitelnost pomocí plastové rektifikace  10 mm

ST1



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Kancelářská židle

4 ks

kancelářská židle má čalouněný sedák a opěrák ze síťoviny. Synchronní synchronní mechanismus s aretací v

základní poloze a nastavením síly protiváhy. Součástí židle výškově stavitelné područky s měkkou dotykovou
plochou a výškově stavitelná bederní opěrka. Výškové nastavení sedáku plynovým pístem. Kolečka o průměru 50

mm. Nosnost 120 kg. Plasty černé.

SN4

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Konferenční židle

11 ks

čalouněný sedák a opěrák. Ocelový rám lakovaný v šedé barvě. Stohovatelnost po 5 kusech. Nosnost 120kg.

SN5



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Kancelářský stůl

750x1800x800 mm

2 ks

stůl bude tvořit samonosná rámová kovová podnož vedena po celém obvodu stolu, bez viditelných spojů,
sestavena z ocelových profilů min. 40x40 mm včetně rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy. Barva

RAL9006 hliník. Stolová deska z LTD min. tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm.

ST4

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Konferenční židle

11 ks

čalouněný sedák a opěrák. Ocelový rám lakovaný v šedé barvě. Stohovatelnost po 5 kusech. Nosnost 120kg.

SN5



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Stůl čtvercový učitelský jídelní

vel. 800x800 mm , výška 735mm

3 ks

stolová deska - umakart tl. 19 mm s bukovým nákližkem, nebo ABS hranou 2mm, dekor desky - světlý dřevní

dekor - buk, bříza či javor popř. dle výběru
rámová podnož - kovová s povrchovou úpravou RAL 9006 - hliník

průměr nohy 60 mm, výšková stavitelnost pomocí plastové rektifikace  10 mm

ST1

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Stůl lichoběžníkový dětský

vel. 1200x600mm, výška 2,3 nebo 4 dle výběru investora

12 ks

stolová deska - umakart tl. 19 mm s bukovým nákližkem, nebo ABS hranou 2mm, dekor desky - světlý dřevní

dekor - buk, bříza či javor popř. dle výběru
rámová podnož - kovová s povrchovou úpravou RAL 9006 - hliník, průměr nohy 60 mm, výšková stavitelnost

pomocí plastové rektifikace  10 mm

ST3



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Kancelářská židle

4 ks

kancelářská židle má čalouněný sedák a opěrák ze síťoviny. Synchronní synchronní mechanismus s aretací v

základní poloze a nastavením síly protiváhy. Součástí židle výškově stavitelné područky s měkkou dotykovou
plochou a výškově stavitelná bederní opěrka. Výškové nastavení sedáku plynovým pístem. Kolečka o průměru 50

mm. Nosnost 120 kg. Plasty černé.

SN4

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Stůl obdelníkový dětský

vel. 1200x600 mm , velikost 2,3,4 - dle výběru invesora

23 ks

stolová deska - umakart tl. 19 mm s bukovým nákližkem, nebo ABS hranou 2mm, dekor desky - světlý dřevní

dekor - buk, bříza či javor popř. dle výběru
rámová podnož - kovová s povrchovou úpravou RAL 9006 - hliník, průměr nohy 60 mm, výšková stavitelnost

pomocí plastové rektifikace  10 mm

ST2



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Stůl lichoběžníkový dětský

vel. 1200x600mm, výška 2,3 nebo 4 dle výběru investora

12 ks

stolová deska - umakart tl. 19 mm s bukovým nákližkem, nebo ABS hranou 2mm, dekor desky - světlý dřevní

dekor - buk, bříza či javor popř. dle výběru
rámová podnož - kovová s povrchovou úpravou RAL 9006 - hliník, průměr nohy 60 mm, výšková stavitelnost

pomocí plastové rektifikace  10 mm

ST3

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Stůl obdelníkový dětský

vel. 1200x600 mm , velikost 2,3,4 - dle výběru invesora

23 ks

stolová deska - umakart tl. 19 mm s bukovým nákližkem, nebo ABS hranou 2mm, dekor desky - světlý dřevní

dekor - buk, bříza či javor popř. dle výběru
rámová podnož - kovová s povrchovou úpravou RAL 9006 - hliník, průměr nohy 60 mm, výšková stavitelnost

pomocí plastové rektifikace  10 mm

ST2



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Kancelářský stůl

750x1600x800 mm

2 ks

stůl bude tvořit samonosná rámová kovová podnož vedena po celém obvodu stolu, bez viditelných spojů,
sestavena z ocelových profilů min. 40x40 mm včetně rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy. Barva

RAL9006 hliník. Stolová deska z LTD min. tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm.

ST5

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Kancelářský stůl

750x1800x800 mm

2 ks

stůl bude tvořit samonosná rámová kovová podnož vedena po celém obvodu stolu, bez viditelných spojů,
sestavena z ocelových profilů min. 40x40 mm včetně rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy. Barva

RAL9006 hliník. Stolová deska z LTD min. tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm.

ST4



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Kancelářský stůl

750x1600x800 mm

2 ks

stůl bude tvořit samonosná rámová kovová podnož vedena po celém obvodu stolu, bez viditelných spojů,
sestavena z ocelových profilů min. 40x40 mm včetně rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy. Barva

RAL9006 hliník. Stolová deska z LTD min. tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm.

ST5

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Konferenční stůl

750x2760x1200 mm

1 ks

stůl bude tvořit samonosná rámová kovová podnož vedena po celém obvodu stolu, bez viditelných spojů,
sestavena z ocelových profilů min. 40x40 mm včetně rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy. Barva

RAL9006 hliník. Stolová deska z LTD min. tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm.

ST6



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Konferenční stůl

750x2760x1200 mm

1 ks

stůl bude tvořit samonosná rámová kovová podnož vedena po celém obvodu stolu, bez viditelných spojů,
sestavena z ocelových profilů min. 40x40 mm včetně rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy. Barva
RAL9006 hliník. Stolová deska z LTD min. tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm.

ST6

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Kovová šatní skříň, dvoudveřová

2080x600x810 mm

1 ks

pevná svařovaná konstrukce z ocelového plechu tl. min. 0,7mm. Povrch šatníku je upraven nánosem práškových
barev s předúpravou Fe fosfátem. Vnitřní uspořádání každé šatní buňky musí obsahovat odnímatelnou tyč na
ramínka (přes celou šířku šatní buňky) se třemi plastovými háčky, jeden polyamidový háček na bočnici, polici v
horní části skříně. Dvířka budou zavěšena na vnějších kovových pantech umožňujících otevření o 180°a budou
perforovány otvory 8x8mm pro zajištění cirkulace vzduchu v horní i spodní části dvířek. Větrací otvory nevystupují
z plochy dveří. Šatní skříň má dosedací plochu dveří po celém jejich obvodu. Dveře mají plnoprofilovou konstrukci
pro jejich pevnost v krutu a ohybu. Toto technické řešení spolu s celoobvodovou dosedací plochou dveří zvyšuje
bezpečnost a snižuje riziko prolomení dveří dovnitř korpusu skříně. Šatníky jsou vybaveny gumovými nárazníky
pro snížení hlučnosti při zavírání. Skříň je opatřena otvory pro spojení do bloků a dodána včetně spojovacího
materiálu. Uzamykání skříněk řešeno cylindrickým zámkem se 2 klíči. Součástí šatníku je lavice - sedák lavice z
laminotřískové desky šedé barvy tloušťky 18 mm s plastovou hranou.

ŠX2



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Stůl univerzální

728x800x800 mm

1 ks

stůl bude tvořit samonosná rámová kovová podnož vedena po celém obvodu stolu, bez viditelných spojů,
sestavena z ocelových profilů min. 30x30 mm včetně rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy. Barva
RAL9006 hliník. Stolová deska z LTD min. tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm.

ST7

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Šatnička s lavicí a dveřmi, čtyřmodul

1200x1200x500 mm

12 ks

materiál LTD tl. 18 mm, všechny hrany olepeny hranou ABS tl. 2 mm. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřena hranou ABS
tl. 2 mm. Dveře jsou opatřeny zapuštěnou ergonomickou úchytkou o rozměru 160x50x18 mm, úchytka je plná a
zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Výběr ze 6ti barev.
Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Bočnice šatničky je v horní
části zaoblena. Šatničká má v horní části otevřenou polici LTD tl. 18 mm, opatřenou hranou ABS tl. 2 mm.
Součástí skříňky je dvojháček na zavěšení oděvu v každé buňce, lavice ve výšce 350 mm a hloubce 250 mm,
police na obuv. Barvy šaten částečně či zcela dle barev tříd.

Š4



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Tabule interaktivní

2000 x 1200 mm

3 ks

Interaktivní sestava na pylonech tabulkové desky certifikované zkušebním ústavem, magnetická tabule pro popis
fixem, barva bílá, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800°C.
-Keramický povrch vhodný pro nejvyšší zatížení,  který je vysoce odolný proti mechanickému poškození .
-Tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí.
-Rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé plastové rohy.
-Hliníková odkládací polička s povrchovou úpravou stříbrný elox v šířce 200 cm, polička má minimální hloubku
110mm, je vhodná pro odkládání psacích potřeb a stěrek a zároveň slouží jako madlo k vertikálnímu posuvu
tabule - Jednoduchý pylon - výška sloupů 290 mm (popř. dle zaměření na stavbě, kvalitní kuličková ložiska a
kladky - Projektor- interaktivní projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností max.60 cm, interaktivní snímač
součástí projektoru, min.dvě interaktivní pera s kovovým tělem, možnost ovládání interaktivity dvěma pery
současně a zároveň dotyková jednotka pro možnost ovládání prsty, technologie projekce DLP, svítivost min.35
Im, kontrast 15000:1, širokoúhlé rozlišení WXGA 16:10, životnost lampy min.4000hod.- možnost připojení PC
přes VGA, HDMI, ovládání projekroru přes síť, integrované hliníkové inuverzální rameno projektoru na zvedacím
systému

TAB01

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Učitelská židle

výškově stavitelná, vel. 5-7 (440-570)

3 ks

učitelská židle na kolečkách, otočná, stabilní výškově stavitelná  pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s
plynovou pružinou zakončenou 5-ramenným křížem s kolečky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava
podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno zadavatelem. Konstrukce židle musí umožňovat
výškovou stavitelnost v rozptylu 440 - 570 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu -
ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve skořepině
bude kruhový otvor pro snadný úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem).
Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle níže uvedené normy. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a
ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit.

SN1



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Pojízdná knihovna, policová

577x706x480 mm

9 ks

nízká knihovnička na kolečkách s brzdou o průměru 75 mm. Tři pevné police, kdy spodní dvě mají uprostřed
příčku do poloviny výšky a horní police rozdělena na 2 části, ohraněna ze všech stran bočnicemi. Materál LTD

min. tl. 18 mm, hrana ABS min. tl. 2 mm lepena PUR lepidem.

V1

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Pojízdná skříňka na pitný režim

700 x 850 x 480

6 ks

skříňka na kolečkách s brzdou o průměru 75mm. Materiál LTD min.tl.18 mm, ABS min.tl 2 mm, horní část

opatřená materiálem odolným tekutinám. Boční úchytka k maipulaci s vozíkem/skříňkou na kolečkách.

V2



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Pojízdná skříňka na pitný režim

700 x 850 x 480

6 ks

skříňka na kolečkách s brzdou o průměru 75mm. Materiál LTD min.tl.18 mm, ABS min.tl 2 mm, horní část

opatřená materiálem odolným tekutinám. Boční úchytka k maipulaci s vozíkem/skříňkou na kolečkách.

V2

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Sedák šestiúhelníkový

150x540x468 mm

6 ks

sedák vyplněn tuhým molitanem. Potah voděodolný kortexin (oděruvzdornost min. 50 000 cyklů). Výběr min. z 8

barev.

S05



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Šatnička s lavicí a dveřmi, třímodul

1200x905x500 mm

12 ks

materiál LTD tl. 18 mm, všechny hrany olepeny hranou ABS tl. 2 mm. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřena hranou ABS
tl. 2 mm. Dveře jsou opatřeny zapuštěnou ergonomickou úchytkou o rozměru 160x50x18 mm, úchytka je plná a
zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Výběr ze 6ti barev.
Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Bočnice šatničky je v horní
části zaoblena. Šatničká má v horní části otevřenou polici LTD tl. 18 mm, opatřenou hranou ABS tl. 2 mm.
Součástí skříňky je dvojháček na zavěšení oděvu v každé buňce, lavice ve výšce 350 mm a hloubce 250 mm,
police na obuv. Barvy šaten částečně či zcela dle barev tříd .

Š3

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Tabule interaktivní

2000 x 1200 mm

3 ks

Interaktivní sestava na pylonech tabulkové desky certifikované zkušebním ústavem, magnetická tabule pro popis
fixem, barva bílá, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800°C.
-Keramický povrch vhodný pro nejvyšší zatížení,  který je vysoce odolný proti mechanickému poškození .
-Tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí.
-Rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé plastové rohy.
-Hliníková odkládací polička s povrchovou úpravou stříbrný elox v šířce 200 cm, polička má minimální hloubku
110mm, je vhodná pro odkládání psacích potřeb a stěrek a zároveň slouží jako madlo k vertikálnímu posuvu
tabule - Jednoduchý pylon - výška sloupů 290 mm (popř. dle zaměření na stavbě, kvalitní kuličková ložiska a
kladky - Projektor- interaktivní projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností max.60 cm, interaktivní snímač
součástí projektoru, min.dvě interaktivní pera s kovovým tělem, možnost ovládání interaktivity dvěma pery
současně a zároveň dotyková jednotka pro možnost ovládání prsty, technologie projekce DLP, svítivost min.35
Im, kontrast 15000:1, širokoúhlé rozlišení WXGA 16:10, životnost lampy min.4000hod.- možnost připojení PC
přes VGA, HDMI, ovládání projekroru přes síť, integrované hliníkové inuverzální rameno projektoru na zvedacím
systému

TAB01



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Šatnička s lavicí a dveřmi, čtyřmodul

1200x1200x500 mm

12 ks

materiál LTD tl. 18 mm, všechny hrany olepeny hranou ABS tl. 2 mm. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřena hranou ABS
tl. 2 mm. Dveře jsou opatřeny zapuštěnou ergonomickou úchytkou o rozměru 160x50x18 mm, úchytka je plná a
zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Výběr ze 6ti barev.
Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Bočnice šatničky je v horní
části zaoblena. Šatničká má v horní části otevřenou polici LTD tl. 18 mm, opatřenou hranou ABS tl. 2 mm.
Součástí skříňky je dvojháček na zavěšení oděvu v každé buňce, lavice ve výšce 350 mm a hloubce 250 mm,
police na obuv. Barvy šaten částečně či zcela dle barev tříd.

Š4

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Šatnička s lavicí a dveřmi, třímodul

1200x905x500 mm

12 ks

materiál LTD tl. 18 mm, všechny hrany olepeny hranou ABS tl. 2 mm. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřena hranou ABS
tl. 2 mm. Dveře jsou opatřeny zapuštěnou ergonomickou úchytkou o rozměru 160x50x18 mm, úchytka je plná a
zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Výběr ze 6ti barev.
Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Bočnice šatničky je v horní
části zaoblena. Šatničká má v horní části otevřenou polici LTD tl. 18 mm, opatřenou hranou ABS tl. 2 mm.
Součástí skříňky je dvojháček na zavěšení oděvu v každé buňce, lavice ve výšce 350 mm a hloubce 250 mm,
police na obuv. Barvy šaten částečně či zcela dle barev tříd .

Š3



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Kovová šatní skříň, dvoudveřová

2080x600x810 mm

1 ks

pevná svařovaná konstrukce z ocelového plechu tl. min. 0,7mm. Povrch šatníku je upraven nánosem práškových
barev s předúpravou Fe fosfátem. Vnitřní uspořádání každé šatní buňky musí obsahovat odnímatelnou tyč na
ramínka (přes celou šířku šatní buňky) se třemi plastovými háčky, jeden polyamidový háček na bočnici, polici v
horní části skříně. Dvířka budou zavěšena na vnějších kovových pantech umožňujících otevření o 180°a budou
perforovány otvory 8x8mm pro zajištění cirkulace vzduchu v horní i spodní části dvířek. Větrací otvory nevystupují
z plochy dveří. Šatní skříň má dosedací plochu dveří po celém jejich obvodu. Dveře mají plnoprofilovou konstrukci
pro jejich pevnost v krutu a ohybu. Toto technické řešení spolu s celoobvodovou dosedací plochou dveří zvyšuje
bezpečnost a snižuje riziko prolomení dveří dovnitř korpusu skříně. Šatníky jsou vybaveny gumovými nárazníky
pro snížení hlučnosti při zavírání. Skříň je opatřena otvory pro spojení do bloků a dodána včetně spojovacího
materiálu. Uzamykání skříněk řešeno cylindrickým zámkem se 2 klíči. Součástí šatníku je lavice - sedák lavice z
laminotřískové desky šedé barvy tloušťky 18 mm s plastovou hranou.

ŠX2

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Kovová šatní skříň, třídveřová

2080x900x810 mm

3 ks

pevná svařovaná konstrukce z ocelového plechu tl. min. 0,7mm. Povrch šatníku je upraven nánosem práškových
barev s předúpravou Fe fosfátem. Vnitřní uspořádání každé šatní buňky musí obsahovat odnímatelnou tyč na
ramínka (přes celou šířku šatní buňky) se třemi plastovými háčky, jeden polyamidový háček na bočnici, polici v
horní části skříně. Dvířka budou zavěšena na vnějších kovových pantech umožňujících otevření o 180°a budou
perforovány otvory 8x8mm pro zajištění cirkulace vzduchu v horní i spodní části dvířek. Větrací otvory nevystupují
z plochy dveří. Šatní skříň má dosedací plochu dveří po celém jejich obvodu. Dveře mají plnoprofilovou konstrukci
pro jejich pevnost v krutu a ohybu. Toto technické řešení spolu s celoobvodovou dosedací plochou dveří zvyšuje
bezpečnost a snižuje riziko prolomení dveří dovnitř korpusu skříně. Šatníky jsou vybaveny gumovými nárazníky
pro snížení hlučnosti při zavírání. Skříň je opatřena otvory pro spojení do bloků a dodána včetně spojovacího
materiálu. Uzamykání skříněk řešeno cylindrickým zámkem se 2 klíči. Součástí šatníku je lavice - sedák lavice z
laminotřískové desky šedé barvy tloušťky 18 mm s plastovou hranou.

ŠX3



Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Kovová šatní skříň, třídveřová

2080x900x810 mm

3 ks

pevná svařovaná konstrukce z ocelového plechu tl. min. 0,7mm. Povrch šatníku je upraven nánosem práškových
barev s předúpravou Fe fosfátem. Vnitřní uspořádání každé šatní buňky musí obsahovat odnímatelnou tyč na
ramínka (přes celou šířku šatní buňky) se třemi plastovými háčky, jeden polyamidový háček na bočnici, polici v
horní části skříně. Dvířka budou zavěšena na vnějších kovových pantech umožňujících otevření o 180°a budou
perforovány otvory 8x8mm pro zajištění cirkulace vzduchu v horní i spodní části dvířek. Větrací otvory nevystupují
z plochy dveří. Šatní skříň má dosedací plochu dveří po celém jejich obvodu. Dveře mají plnoprofilovou konstrukci
pro jejich pevnost v krutu a ohybu. Toto technické řešení spolu s celoobvodovou dosedací plochou dveří zvyšuje
bezpečnost a snižuje riziko prolomení dveří dovnitř korpusu skříně. Šatníky jsou vybaveny gumovými nárazníky
pro snížení hlučnosti při zavírání. Skříň je opatřena otvory pro spojení do bloků a dodána včetně spojovacího
materiálu. Uzamykání skříněk řešeno cylindrickým zámkem se 2 klíči. Součástí šatníku je lavice - sedák lavice z
laminotřískové desky šedé barvy tloušťky 18 mm s plastovou hranou.

ŠX3

Ilustrační obrázek

Označení

Název položky

Rozměr

Množství

Popis

Nábytek

Kovový regál

1800 x 900 x 400(nutno zaměřit)

6 ks

Lakovaná ocelová konstrukce, RAL bílá 9003, police přestavitelné LTD, počet polic  4 ks

RE1


	Sportovní vybavení

